

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 114 Jueves 17 de junio de 2010 Pág. 22354

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales CONVOCATORIAS DE JUNTAS

20982 RAENAN, SOCIEDAD ANÓNIMA

Convocatoria a Junta General Ordinaria de Accionistas

Se convoca a los señores socios a la Junta General Ordinaria de la sociedad Raenan, Sociedad Anónima, que se celebrará en el domicilio social, calle Rafael Beca Mateos, número 1, en Sevilla, el día 28 de julio de 2010, a las doce horas en primera convocatoria y a la misma hora el día siguiente en segunda convocatoria, de no alcanzarse el quórum preciso en primera convocatoria, con arreglo al siguiente

Orden del día

Primero.- Examen y aprobación, si procede, de las cuentas anuales correspondientes al ejercicio 2009, la gestión del órgano de administración durante el ejercicio 2009, así como la aplicación de los resultados habidos en el referido ejercicio.

Segundo.- Aprobación, si procede, de la concesión de una remuneración al administrador único, don Enrique Martín González, en pago y reconocimiento de las labores de administración, gestión y dirección realizadas durante el ejercicio 2009.

Tercero.- Delegación de facultades para formalizar, interpretar y ejecutar los acuerdos adoptados por la Junta General de Accionistas.

Cuarto.- Redacción, lectura y aprobación del Acta de la Junta.

Los señores accionistas tienen derecho a examinar en el domicilio social o solicitar la entrega o el envío gratuito de la documentación relativa a los acuerdos que van a ser sometidos a aprobación de la Junta General, en cumplimiento de lo establecido en el artículo 212 de la Ley de Sociedades Anónimas.

Sevilla, 9 de junio de 2010.- El Administrador único, don Enrique Martín González.

ID: A100047627-1